
Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 24496

Datum vzniku a zápisu: 23. března 2010
Spisová značka: C 24496 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Cintl, s.r.o.
Sídlo: Velká Hleďsebe - Malá Hleďsebe 31, PSČ 35471

Identifikační číslo: 290 96 715
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

Statutární orgán: 
jednatel:

TO M Á Š CINTL, d 8

Den vzniku funkce: 23. března 2010
Způsob jednání: Způsob jednání:

Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: TO M Á Š CINTL, d 8

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 7. února 2023 03:51 1/1



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 303i44_030I05 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajil z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Mariánské Lázně 1 dne 07.02.2023 v 14:36



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost

Dokument 154955640-12551-230207144038.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154955640- 
12551-230207144100. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Mariánské Lázně 1

Datum vyhotovení: 07.02.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LENKA SETNIČKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad správními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adresehttps://www.czechpoint.cz/overovacidolozky,

154955640-12551-230207144100


